

DIMERC PERU SAC

Distribución - Comercialización Art. de
Oficina, cafetería y Aseo Equipos y Servicios
Computacionales, Equipos de Comunicaciones
Electrodomésticos, Confeitería, Abarrotes, Bebidas,
Vinos y Licores



www.dimerc.pe

Avenida Andrés Avelino Cáceres 320
Miraflores, Lima, Lima-Perú
Central 711-2300 -Fax 711-2310
Av. Los Forestales Mz. F - Lote 6 Villa el Salvador, Lima, Lima
Almacenes E5, Puerta 1

R.U.C N° 20537321190

FACTURA ELECTRÓNICA

F004 N° 00850560

Página 1

Cancelar con Déposito Cta.Cte. Banco de Crédito: SOLES N° 194-1920079-0-36, Enviar comprobante del Déposito al correo liquidacion@dimerc.pe

Fecha Emisión : 22/11/2023	Guía de Remisión : T005-00586034 del Remitente	Guía de Remisión : del Transportista	Vencimiento: 22/12/2023
Señor(es) : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU	R.U.C. : 20609744449	Pes : 240.2510	
Dirección : OTR.MORONA NRO. 1085	Vendedor : MCASTILLOB	Vol : 0.6374	
Distrito : IQUITOS	Provincia : MAYNAS	Tipo Moneda : SOLES	
Dirección de Despacho : AV. CANADA NRO. 952 DPTO. 3-P URB. SANTA CATALINA LA VICTORIA (LIMA) LIMA	Provincia : MAYNAS	Distrito : IQUITOS	
Entregar en : Direccion Despacho	Nota de Venta : 1734329		
Centro de Costo : 0 0	Orden de Compra : 2764227		
Condición de Venta : FACTURA 30 DIAS	Teléfono Cliente : 941419897		
Contacto cliente : VANESA ENEQUE			

CANTIDAD	UNIDAD	CÓDIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR UNITARIO	TOTAL
36	NIU	PR10042	ARCHIV PALANCA CARTON PLAST L/ANCHO A4 DIMERC	5.19	4.40	158.40
1	NIU	PR02952	SOBRE MANILA A4 X 50 UNI GRAFIPAPEL	9.91	8.40	8.40
2	NIU	PR05266	PORTA PAPEL TRANSP A4 X 10 UN TOP	4.47	3.79	7.58
2	NIU	PR03237	TINTA P/ NUMERADORA 81206 20CC NEGRO WARRIOR	13.31	11.28	22.56
1	NIU	PR02930	FILE MANILA A4 X 25 UNI GRAFIPAPEL	6.37	5.40	5.40
2	NIU	H501910	NOTAS ADH. 3 X 3 CUBO 400H 4COL PASTEL SURT DIMERC	7.48	6.34	12.68
50	NIU	534980	PAPEL FOTOCOPIA A4 75GR 500H MAGNUM	12.86	10.90	545.00
20	NIU	536422	PAPEL FOTOCOPIA A3 70GR 500H ARTWORK	34.22	29.00	580.00

UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN con 22/100 Soles

FORMA DE PAGO: Crédito

Cuota: Cuota001 Monto: SOLES 1,581.22 Fecha: 22/12/2023



Powered by Bizlinks

Recibido Por:

DNI:

FIRMA:

FECHA: / /

Si cancela al momento de recibir su pedido llene los siguientes datos

Valor Efectivo Documento

Cantidad de cheques Cheque N°

Op. Gravada S/	1,340.02
Op. Inafecta S/	0.00
Op. Exonerada S/	0.00
Op. Gravada S/	1,340.02
Total Descuentos S/	0.00
I.G.V 18% S/	241.20
Importe Total S/	1,581.22

Toda cancelación posterior a la fecha de vencimiento devengará el INTERES MAXIMO CONVENCIONAL

Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, consulte en: www.sunat.gob.pe

Obtenga copia de su documento en https://sfe.bizlinks.com.pe

PLAZO DE RECLAMO 7 DIAS CALENDARIO

